
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2024.

Evid. Broj Predmet nabave
Vrsta 
predmeta

CPV Vrsta postupka Broj ugovora Naziv ugovaratelja OIB ugovaratelja
Datum 
sklapanja

Trajanje
Iznos bez PDV-
a

Iznos PDV-
a

Iznos s PDV-
om 

Isplaćeni iznos

18
Rekonstrukcija dotrajale glavne odvodne 
kanalizacijske cijevi u podrumu kotlovnice Radovi

45332000 - Vodoinstalaterski radovi i radovi instaliranja 
odvoda Nabava izuzeta od primjene ZJN 14/24 R-Tech Systems j.d.o.o. 70308474396 23.12.2024 OD: 23.12.2024 - DO: 31.12.2024 2.722,25 680,56 3.402,81 3.402,81

9 Materijal za higijenske potrebe Robe 33760000 - Toaletni papir, rupčići, ručnici i ubrusi Nabava izuzeta od primjene ZJN 13/24 NEOMA d.o.o. 60285015159 1.1.2024 OD: 01.01.2024 - DO: 31.12.2024 6.398,82 1.599,70 7.998,52 7.998,52
20 Održavanje programske opreme Usluge 72267000 - Usluge održavanja i popravaka programske podrškeNabava izuzeta od primjene ZJN 31122024 Uniplus d.o.o. 79433790275 1.1.2024 OD: 01.01.2024 - DO: 31.12.2024 5.569,86 0,00 5.569,86 5.569,86
20 Održavanje programske opreme Usluge 72267000 - Usluge održavanja i popravaka programske podrškeNabava izuzeta od primjene ZJN 12/24 Digital Media d.o.o. 37059015660 6.12.2024 OD: 06.12.2024 - DO: 31.12.2024 3.267,69 0,00 3.267,69 3.267,69
26 potrošnja vode Robe 41110000 - Pitka voda Nabava izuzeta od primjene ZJN 11/24 VODOOPSKRBA I ODVODNJA d.o.o. 83416546499 1.1.2024 OD: 01.01.2024 - DO: 31.12.2024 21.767,73 1.087,18 22.854,91 22.854,91

9/2023 Poštanske usluge Usluge 64110000 - Poštanske usluge Otvoreni postupak
HP-23/2/1-
009058/24 HP - Hrvatska pošta d.d. 87311810356 1.3.2024 OD: 01.03.2024 - DO: 28.02.2026 4.191,78 0,00 4.191,78 699,80

9/2023 Poštanske usluge Usluge 64110000 - Poštanske usluge Otvoreni postupak
HP-23/2/1-
009058/24-1 HP - Hrvatska pošta d.d. 87311810356 1.3.2024 OD: 01.03.2024 - DO: 28.02.2026 1.172,04 293,01 1.465,05 129,60

2/2024 OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM Robe 09310000 - Električna energija Otvoreni postupak 728 HEP-Opskrba d.o.o. 63073332379 4.7.2024 24 mjeseca 91.373,68 11.878,58 103.252,26 18.746,61
3/2024 GORIVO Robe 09100000 - Goriva Otvoreni postupak 664 INA - Industrija nafte d.d., Zagreb 27759560625 18.6.2024 OD: 01.07.2024 - DO: 30.06.2025 1.081,30 270,33 1.351,63 43,86
15 Zamjena dotrajalih krovnih prozora 3. kat Radovi 45421132 - Ugradnja prozora Nabava izuzeta od primjene ZJN 10/24 MMM-VUKELIĆ d.o.o. 26243408865 18.10.2024 90 dana 7.339,70 0,00 7.339,70 7.339,70
14 Zamjena prozora i vrata 2. kat Radovi 45421100 - Ugradnja vrata i prozora i srodnih elemenata Nabava izuzeta od primjene ZJN 9/24 KROVNI PROZORI MUDRI, obrt za usluge i trgovinu, vl. Gordan Mudri, Domaslovec, Krmica I 1110818455511 25.3.2024 90 dana 2.754,00 688,50 3.442,50 3.442,50
12 Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju i održavanje šprinkler staniceUsluge 71242000 - Izrada projekta i nacrta, procjena troškova Nabava izuzeta od primjene ZJN 8/24 FLASH ELEKTRO j.d.o.o. 15740190857 30.11.2024 90 dana 3.662,50 915,63 4.578,13 4.578,13
16 Sanacija dijela krovišta uglovne zgrade Radovi 45261210 - Krovopokrivački radovi Nabava izuzeta od primjene ZJN 7/24 ARHITEKTURA DRVAR d.o.o. 66637751977 19.12.2024 30 dana 3.900,00 975,00 4.875,00 4.875,00
20 Održavanje programske opreme Usluge 72267000 - Usluge održavanja i popravaka programske podrškeNabava izuzeta od primjene ZJN 6/24 KREATIVNI ODJEL d. o. o. 77441978080 20.11.2024 12 mjeseci 3.760,00 940,00 4.700,00 4.700,00
7 Tisak časopisa i zbornika Usluge 79800000 - Tiskanje i s tim povezane usluge Nabava izuzeta od primjene ZJN 5/24 DIVISION 4 VISION d.o.o. 67084146927 30.6.2024 30 dana 2.808,00 702,00 3.510,00 3.510,00
7 Tisak časopisa i zbornika Usluge 79800000 - Tiskanje i s tim povezane usluge Nabava izuzeta od primjene ZJN 4/24 DIVISION 4 VISION d.o.o. 67084146927 29.7.2024 30 dana 2.680,00 670,00 3.350,00 3.350,00
24 Grafičko programski paketi Robe 48322000 - Grafički programski paket Nabava izuzeta od primjene ZJN 3/24 GEOCAD d.o.o. 69299812505 31.5.2024 30 dana 5.569,86 0,00 5.569,86 5.569,86
23 Računala i monitori Robe 30213000 - Osobna računala Nabava izuzeta od primjene ZJN 2/24 A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 31.10.2024 30 dana 12.480,00 3.120,00 15.600,00 15.600,00
21 Premija osiguranja imovine Usluge 66510000 - Osigurateljne usluge Nabava izuzeta od primjene ZJN 1/24 CROATIA osiguranje d.d. 26187994862 1.1.2024 OD: 01.01.2024 - DO: 31.12.2024 3.828,20 0,00 3.828,20 3.828,20

2/2024
Tisak i uvez Leksikona utvrda Hrvatske: srednji i 
rani novi vijek Usluge 79800000 - Tiskanje i s tim povezane usluge Nabava izuzeta od primjene ZJN 1000 KERSCHOFFSET d.o.o. 84934386922 11.10.2024 OD: 11.10.2024 - DO: 05.11.2024 18.540,00 4.635,00 23.175,00 23.175,00

6/2024 OPSKRBA PRIRODNIM PLINOM Robe 09123000 - Prirodni plin Otvoreni postupak 1150 GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.o.o.74364571096 11.11.2024 OD: 01.11.2024 - DO: 31.10.2025 43.078,02 2.153,91 45.231,93

Ažurirano 31.12.2024.


